
MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

80m CADETTE - RISULTATI 11/10 -
15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:43 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 10 CORDIOLI Daphne 2006 CF VR000 CP VERONA 10.53 823

2 5 8 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA000 CP VARESE 10.53 823

3 6 3 MOLTENI Carolina 2006 CF CO000 CP COMO-LECCO 10.73 762

4 2 4 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 10.78 747

5 4 6 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV000 CP PAVIA 11.11 652

6 3 11 ACETI Giorgia 2005 CF BG000 CP BERGAMO 11.13 646

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:47 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 ALMICI Anna 2006 CF BS000 CP BRESCIA 10.88 718

2 3 12 BAGGIO Alice 2006 CF CR000 CP CREMONA 11.32 594

3 4 2 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN000 CP CUNEO 11.37 580

4 5 9 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 11.67 503

5 7 5 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO000 CP NOVARA 11.69 498

6 2 7 MARIANI Sofia 2005 CF SO000 CP SONDRIO 11.73 488

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 10 CORDIOLI Daphne 2006 CF VR000 CP VERONA 10.53 +1.2 823

2 5 8 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA000 CP VARESE 10.53 +1.2 823

3 6 3 MOLTENI Carolina 2006 CF CO000 CP COMO-LECCO 10.73 +1.2 762

4 2 4 BRAMBILLA Martina 2005 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 10.78 +1.2 747

5 6 1 ALMICI Anna 2006 CF BS000 CP BRESCIA 10.88 -2.1 718

6 4 6 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV000 CP PAVIA 11.11 +1.2 652

7 3 11 ACETI Giorgia 2005 CF BG000 CP BERGAMO 11.13 +1.2 646

8 3 12 BAGGIO Alice 2006 CF CR000 CP CREMONA 11.32 -2.1 594

9 4 2 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN000 CP CUNEO 11.37 -2.1 580

10 5 9 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 11.67 -2.1 503

11 7 5 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO000 CP NOVARA 11.69 -2.1 498

12 2 7 MARIANI Sofia 2005 CF SO000 CP SONDRIO 11.73 -2.1 488

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

300m CADETTE - RISULTATI 11/10 -
15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 MANAI Samira 2005 CF BS000 CP BRESCIA 41.6 929

2 4 8 MARANGONI Silvia 2005 CF VA000 CP VARESE 41.7 922

3 3 4 TORNAGHI Maria 2005 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 42.3 881

4 7 10 MONTRESOR Emma 2005 CF VR000 CP VERONA 42.8 850

5 2 6 ODDO Lavinia 2005 CF PV000 CP PAVIA 42.9 844

6 6 5 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO000 CP NOVARA 43.1 831

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO000 CP COMO-LECCO 43.76 800

2 5 2 ROA' Rebecca 2005 CF CN000 CP CUNEO 43.92 790

3 4 11 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG000 CP BERGAMO 44.15 777

4 2 7 BULANTI Chiara 2005 CF SO000 CP SONDRIO 46.82 626

 6 12 MERENI Carlotta 2005 CF CR000 CP CREMONA DNS  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 MANAI Samira 2005 CF BS000 CP BRESCIA 41.6 929

2 4 8 MARANGONI Silvia 2005 CF VA000 CP VARESE 41.7 922

3 3 4 TORNAGHI Maria 2005 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 42.3 881

4 7 10 MONTRESOR Emma 2005 CF VR000 CP VERONA 42.8 850

5 2 6 ODDO Lavinia 2005 CF PV000 CP PAVIA 42.9 844

6 6 5 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO000 CP NOVARA 43.1 831

7 3 3 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO000 CP COMO-LECCO 43.76 800

8 5 2 ROA' Rebecca 2005 CF CN000 CP CUNEO 43.92 790

9 4 11 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG000 CP BERGAMO 44.15 777

10 2 7 BULANTI Chiara 2005 CF SO000 CP SONDRIO 46.82 626

 6 12 MERENI Carlotta 2005 CF CR000 CP CREMONA DNS  
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

2000m CADETTE - RISULTATI 11/10 - 16:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CANZIANI Giorgia 2006 CF BS000 CP BRESCIA 6:45.66 900

2 1 ANTONIOTTI Costanza 2006 CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 6:50.15 874

3 14 FALASCONI Martina 2006 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 6:53.86 853

4 4 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 CF CO000 CP COMO-LECCO 7:05.04 790

5 3 AVESANI Marta 2005 CF VR000 CP VERONA 7:05.62 786

6 15 MANTO Giada 2005 CF PV000 CP PAVIA 7:09.08 767

7 20 ROVEDATTI Elisa 2005 CF SO000 CP SONDRIO 7:14.08 740

8 19 RATTI Alice 2005 CF BG000 CP BERGAMO 7:16.71 726

9 17 PIERIBONI Angelica 2005 CF VA000 CP VARESE 7:30.65 654

10 18 QUARESIMA Sara 2005 CF VR000 CP VERONA 7:46.29 576

11 5 BOETTI Caterina 2006 CF CN000 CP CUNEO 7:53.16 544

12 16 NAOUI Hajiba 2006 CF CR000 CP CREMONA 7:53.43 542

13 2 ARTI Carlotta 2006 CF NO000 CP NOVARA 8:00.85 508

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

80 Hs CADETTE - RISULTATI 11/10 -
15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:11 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 11.86 1038

2 3 8 RUZZA Alessia 2005 CF VA000 CP VARESE 13.04 829

3 7 11 USINI Rachele 2006 CF BG000 CP BERGAMO 13.26 798

4 6 10 RIGATELLI Katia 2005 CF VR000 CP VERONA 13.30 792

5 5 12 AZZINI Emma 2006 CF CR000 CP CREMONA 13.59 753

6 2 3 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO000 CP COMO-LECCO 13.73 734

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 BARLETTA Serena 2006 CF CN000 CP CUNEO 13.49 766

2 6 1 TONELLI Adele 2005 CF BS000 CP BRESCIA 13.83 720

3 3 6 PILLA Agnese 2005 CF PV000 CP PAVIA 14.01 696

4 4 5 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 CF NO000 CP NOVARA 14.43 640

5 5 9 ALICE Giada 2005 CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 17.26 294

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 POLZONETTI Celeste 2005 CF MI000 CP MILANO-MB-LO 11.86 -1.3 1038

2 3 8 RUZZA Alessia 2005 CF VA000 CP VARESE 13.04 -1.3 829

3 7 11 USINI Rachele 2006 CF BG000 CP BERGAMO 13.26 -1.3 798

4 6 10 RIGATELLI Katia 2005 CF VR000 CP VERONA 13.30 -1.3 792

5 2 2 BARLETTA Serena 2006 CF CN000 CP CUNEO 13.49 -0.7 766

6 5 12 AZZINI Emma 2006 CF CR000 CP CREMONA 13.59 -1.3 753

7 2 3 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO000 CP COMO-LECCO 13.73 -1.3 734

8 6 1 TONELLI Adele 2005 CF BS000 CP BRESCIA 13.83 -0.7 720

9 3 6 PILLA Agnese 2005 CF PV000 CP PAVIA 14.01 -0.7 696

10 4 5 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 CF NO000 CP NOVARA 14.43 -0.7 640

11 5 9 ALICE Giada 2005 CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 17.26 -0.7 294
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 11/10 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BRAMBILLA Martina - BRAMBILLA Marta - POLZONETTI Celeste - TORNAGHI Maria CF MI000 CP MILANO-MB-LO 50.68 979

2 7 11 ACETI Giorgia - PIZZOCHERI Emma Marilde - NORIS Ambra - USINI Rachele CF BG000 CP BERGAMO 51.43 919

3 2 1 VISCONTI Valentina - PERINI Sofia - ALMICI Anna - PROFETA Gaia CF BS000 CP BRESCIA 51.60 906

4 5 3 MELETTO Francesca - RAVASIO Martina - CAZZANIGA Sara - MOLTENI Carolina CF CO000 CP COMO-LECCO 51.61 905

5 6 2 BRACCINI Marta - BONARDELLO Sofia - BOASSO Alice - ROA' Rebecca CF CN000 CP CUNEO 53.26 808

6 4 12 DELL'AGLIO Letizia - AZZINI Emma - SCHIROLI Paola - BAGGIO Alice CF CR000 CP CREMONA 53.70 784

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CICONTI Nadia - UGBOMA NWIKE Jackline - MONTRESOR Emma - CORDIOLI Daphne CF VR000 CP VERONA 50.70 977

2 7 6 VISCONTI Beatrice - PIROLINI Melek - ODDO Lavinia - PILLA Agnese CF PV000 CP PAVIA 51.84 890

3 2 8 RUZZA Alessia - CASTELLI Rebecca - MONETTI Federica - AVIGNI Ludovica CF VA000 CP VARESE 52.04 878

4 6 5 CERRUTO Giorgia - FORNAROLI Francesca - BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARTA Giada Nancy CF NO000 CP NOVARA 52.31 863

5 5 7 DECENSI Giada - MARIANI Sofia - BULANTI Chiara - PAGANONI Sofia CF SO000 CP SONDRIO 55.55 683

6 4 9 DELLA NEGRA Veronica - RICCERI Giulia - ALICE Giada - PASTORE Annalisa CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 56.43 637

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BRAMBILLA Martina - BRAMBILLA Marta - POLZONETTI Celeste - TORNAGHI Maria CF MI000 CP MILANO-MB-LO 50.68 979

2 3 10 CICONTI Nadia - UGBOMA NWIKE Jackline - MONTRESOR Emma - CORDIOLI Daphne CF VR000 CP VERONA 50.70 977

3 7 11 ACETI Giorgia - PIZZOCHERI Emma Marilde - NORIS Ambra - USINI Rachele CF BG000 CP BERGAMO 51.43 919

4 2 1 VISCONTI Valentina - PERINI Sofia - ALMICI Anna - PROFETA Gaia CF BS000 CP BRESCIA 51.60 906

5 5 3 MELETTO Francesca - RAVASIO Martina - CAZZANIGA Sara - MOLTENI Carolina CF CO000 CP COMO-LECCO 51.61 905

6 7 6 VISCONTI Beatrice - PIROLINI Melek - ODDO Lavinia - PILLA Agnese CF PV000 CP PAVIA 51.84 890

7 2 8 RUZZA Alessia - CASTELLI Rebecca - MONETTI Federica - AVIGNI Ludovica CF VA000 CP VARESE 52.04 878

8 6 5 CERRUTO Giorgia - FORNAROLI Francesca - BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARTA Giada Nancy CF NO000 CP NOVARA 52.31 863

9 6 2 BRACCINI Marta - BONARDELLO Sofia - BOASSO Alice - ROA' Rebecca CF CN000 CP CUNEO 53.26 808

10 4 12 DELL'AGLIO Letizia - AZZINI Emma - SCHIROLI Paola - BAGGIO Alice CF CR000 CP CREMONA 53.70 784

11 5 7 DECENSI Giada - MARIANI Sofia - BULANTI Chiara - PAGANONI Sofia CF SO000 CP SONDRIO 55.55 683

12 4 9 DELLA NEGRA Veronica - RICCERI Giulia - ALICE Giada - PASTORE Annalisa CF VC000 CP BIELLA-VERCELLI 56.43 637

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

80m CADETTI - RISULTATI 11/10 -
15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:54 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 9.59 793

2 2 12 LENA Davide 2005 CM CR000 CP CREMONA 9.70 752

3 5 11 SOLDANI Paolo 2005 CM BG000 CP BERGAMO 9.70 752

4 3 5 OCCHETTA Davide 2005 CM NO000 CP NOVARA 9.82 709

5 4 3 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO000 CP COMO-LECCO 9.87 692

6 7 9 UBERTALLI Francesco 2005 CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 11.06 330

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 BELLOMI Lorenzo 2005 CM VA000 CP VARESE 9.93 671

2 6 6 ROSSI Alessandro 2005 CM PV000 CP PAVIA 10.02 640

3 3 1 LOMBARDI Mattia 2005 CM BS000 CP BRESCIA 10.07 624

4 4 2 VERA Lorenzo 2006 CM CN000 CP CUNEO 10.09 617

5 5 10 RIOLFI Manuel 2006 CM VR000 CP VERONA 10.14 600

6 7 7 CANCLINI Alessandro 2006 CM SO000 CP SONDRIO 10.28 555

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 4 PALERMO Anthony Vincenz 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 9.59 -1.3 793

2 2 12 LENA Davide 2005 CM CR000 CP CREMONA 9.70 -1.3 752

3 5 11 SOLDANI Paolo 2005 CM BG000 CP BERGAMO 9.70 -1.3 752

4 3 5 OCCHETTA Davide 2005 CM NO000 CP NOVARA 9.82 -1.3 709

5 4 3 SCACCABAROZZI Matteo 2005 CM CO000 CP COMO-LECCO 9.87 -1.3 692

6 2 8 BELLOMI Lorenzo 2005 CM VA000 CP VARESE 9.93 -0.6 671

7 6 6 ROSSI Alessandro 2005 CM PV000 CP PAVIA 10.02 -0.6 640

8 3 1 LOMBARDI Mattia 2005 CM BS000 CP BRESCIA 10.07 -0.6 624

9 4 2 VERA Lorenzo 2006 CM CN000 CP CUNEO 10.09 -0.6 617

10 5 10 RIOLFI Manuel 2006 CM VR000 CP VERONA 10.14 -0.6 600

11 7 7 CANCLINI Alessandro 2006 CM SO000 CP SONDRIO 10.28 -0.6 555

12 7 9 UBERTALLI Francesco 2005 CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 11.06 -1.3 330

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

300m CADETTI - RISULTATI 11/10 -
15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MILZANI Pietro 2005 CM BS000 CP BRESCIA 38.28 795

2 4 4 BOLONDI Filippo 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 38.46 782

3 2 12 GIOSSI Davide 2005 CM CR000 CP CREMONA 38.99 745

4 5 2 GROSSO Giacomo 2005 CM CN000 CP CUNEO 40.01 677

5 7 11 GAMBA Federico 2005 CM BG000 CP BERGAMO 40.25 661

6 6 10 BOVI Emanuele 2006 CM VR000 CP VERONA 40.52 643

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CANAZZA Stefano 2005 CM NO000 CP NOVARA 39.79 691

2 3 3 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO000 CP COMO-LECCO 39.85 687

3 7 8 ALBERTOLI Marco 2005 CM VA000 CP VARESE 40.24 662

4 5 9 CAVICCHIOLI Gregorio 2005 CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 40.42 650

5 4 6 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV000 CP PAVIA 40.44 649

6 6 7 SCARINZI Marcello 2005 CM SO000 CP SONDRIO 42.20 539

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MILZANI Pietro 2005 CM BS000 CP BRESCIA 38.28 795

2 4 4 BOLONDI Filippo 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 38.46 782

3 2 12 GIOSSI Davide 2005 CM CR000 CP CREMONA 38.99 745

4 2 5 CANAZZA Stefano 2005 CM NO000 CP NOVARA 39.79 691

5 3 3 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO000 CP COMO-LECCO 39.85 687

6 5 2 GROSSO Giacomo 2005 CM CN000 CP CUNEO 40.01 677

7 7 8 ALBERTOLI Marco 2005 CM VA000 CP VARESE 40.24 662

8 7 11 GAMBA Federico 2005 CM BG000 CP BERGAMO 40.25 661

9 5 9 CAVICCHIOLI Gregorio 2005 CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 40.42 650

10 4 6 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV000 CP PAVIA 40.44 649

11 6 10 BOVI Emanuele 2006 CM VR000 CP VERONA 40.52 643

12 6 7 SCARINZI Marcello 2005 CM SO000 CP SONDRIO 42.20 539

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

2000m CADETTI - RISULTATI 11/10 - 16:19

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 17 ROMANO Alessio 2006 CM CN000 CP CUNEO 6:00.32 873

2 16 PELLICIARDI Lorenzo 2005 CM PV000 CP PAVIA 6:01.12 867

3 12 MAZZA Francesco 2005 CM CN000 CP CUNEO 6:02.13 860

4 18 VERGANI Andrea 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 6:04.32 844

5 11 MASCHERI Giulio 2005 CM CO000 CP COMO-LECCO 6:08.05 816

6 6 BIZZONI Lorenzo 2005 CM BG000 CP BERGAMO 6:08.41 814

7 7 CAFARELLI Lorenzo 2005 CM BS000 CP BRESCIA 6:10.17 801

8 10 HUZIY Mykhaylo 2005 CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 6:11.12 794

9 13 MAZZOLENI Alessandro 2005 CM VA000 CP VARESE 6:13.17 780

10 8 GAMBATO Andrea 2005 CM VR000 CP VERONA 6:18.42 743

11 14 MIGLIO Nicola 2006 CM CR000 CP CREMONA 6:36.88 619

12 9 GUGLIELMI Luca 2006 CM NO000 CP NOVARA 6:44.62 571
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

100 Hs CADETTI - RISULTATI 11/10 - 15:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 LANZINI Daniele 2005 CM SO000 CP SONDRIO 13.94 890

2 3 10 SANAVIO Gabriele 2005 CM VR000 CP VERONA 14.55 799

3 5 12 MORE Gabriel Euro 2005 CM CR000 CP CREMONA 14.98 737

4 6 4 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 15.14 714

5 7 3 PEREGO Tommaso 2005 CM CO000 CP COMO-LECCO 15.34 686

6 2 8 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA000 CP VARESE 15.48 666

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 CERUTI Marzio 2005 CM BG000 CP BERGAMO 15.81 621

2 6 5 SEMPIO Tommaso 2005 CM NO000 CP NOVARA 15.86 614

3 5 2 ZHAN Jiayi 2005 CM CN000 CP CUNEO 17.66 386

4 4 1 SAVOLDI Michele 2006 CM BS000 CP BRESCIA 17.66 386

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 7 LANZINI Daniele 2005 CM SO000 CP SONDRIO 13.94 -1.7 890

2 3 10 SANAVIO Gabriele 2005 CM VR000 CP VERONA 14.55 -1.7 799

3 5 12 MORE Gabriel Euro 2005 CM CR000 CP CREMONA 14.98 -1.7 737

4 6 4 LUNGHI Giorgio 2005 CM MI000 CP MILANO-MB-LO 15.14 -1.7 714

5 7 3 PEREGO Tommaso 2005 CM CO000 CP COMO-LECCO 15.34 -1.7 686

6 2 8 ZANETTI Luca Vittorio 2005 CM VA000 CP VARESE 15.48 -1.7 666

7 2 11 CERUTI Marzio 2005 CM BG000 CP BERGAMO 15.81 -2.8 621

8 6 5 SEMPIO Tommaso 2005 CM NO000 CP NOVARA 15.86 -2.8 614

9 5 2 ZHAN Jiayi 2005 CM CN000 CP CUNEO 17.66 -2.8 386

10 4 1 SAVOLDI Michele 2006 CM BS000 CP BRESCIA 17.66 -2.8 386
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MI-TEEN IN ARENA
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI
Organizzazione: FIDAL MILANO - MILANO

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 11/10 - 16:56

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 4 SACCO Michele Pio - LUNGHI Giorgio - BOLONDI Filippo - PALERMO Anthony Vincenz CM MI000 CP MILANO-MB-LO 45.69 937

2 2 12 GIOSSI Davide - SAHRAOUI Amine - MORE Gabriel Euro - LENA Davide CM CR000 CP CREMONA 47.10 833

3 3 3 NEBULONI Stefano - PEREGO Tommaso - CIAPPESONI Federico - SCACCABAROZZI Matteo CM CO000 CP COMO-LECCO 47.16 829

4 6 1 PRESTI Lorenzo - BOSIO Luca - MILZANI Pietro - LOMBARDI Mattia CM BS000 CP BRESCIA 47.62 799

5 5 11 CERUTI Marzio - ARRIGONI Michele - GAMBA Federico - SOLDANI Paolo CM BG000 CP BERGAMO 47.72 792

6 4 2 VERA Lorenzo - DALMASSO David - GROSSO Giacomo - ZHAN Jiayi CM CN000 CP CUNEO 48.30 755

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BOVI Emanuele - RIOLFI Manuel - RONCA Leonardo - SANAVIO Gabriele CM VR000 CP VERONA 47.65 797

2 2 5 CONAGIN Riccardo - CANAZZA Stefano - SEMPIO Tommaso - OCCHETTA Davide CM NO000 CP NOVARA 48.23 759

3 4 7 SCARINZI Marcello - CIRIELLO Lorenzo - CANCLINI Alessandro - LANZINI Daniele CM SO000 CP SONDRIO 48.89 717

4 3 9 UBERTALLI Edoardo - UBERTALLI Francesco - MORISANO Matteo - CAVICCHIOLI Gregorio CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 50.06 645

 6 8 POZZI Alessio - ALBERTOLI Marco - BOSONI Giovanni - BELLOMI Lorenzo CM VA000 CP VARESE DQ  

Squalifica per RTI 170.6 (c) CP Varese corsia 6

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 4 SACCO Michele Pio - LUNGHI Giorgio - BOLONDI Filippo - PALERMO Anthony Vincenz CM MI000 CP MILANO-MB-LO 45.69 937

2 2 12 GIOSSI Davide - SAHRAOUI Amine - MORE Gabriel Euro - LENA Davide CM CR000 CP CREMONA 47.10 833

3 3 3 NEBULONI Stefano - PEREGO Tommaso - CIAPPESONI Federico - SCACCABAROZZI Matteo CM CO000 CP COMO-LECCO 47.16 829

4 6 1 PRESTI Lorenzo - BOSIO Luca - MILZANI Pietro - LOMBARDI Mattia CM BS000 CP BRESCIA 47.62 799

5 5 10 BOVI Emanuele - RIOLFI Manuel - RONCA Leonardo - SANAVIO Gabriele CM VR000 CP VERONA 47.65 797

6 5 11 CERUTI Marzio - ARRIGONI Michele - GAMBA Federico - SOLDANI Paolo CM BG000 CP BERGAMO 47.72 792

7 2 5 CONAGIN Riccardo - CANAZZA Stefano - SEMPIO Tommaso - OCCHETTA Davide CM NO000 CP NOVARA 48.23 759

8 4 2 VERA Lorenzo - DALMASSO David - GROSSO Giacomo - ZHAN Jiayi CM CN000 CP CUNEO 48.30 755

9 4 7 SCARINZI Marcello - CIRIELLO Lorenzo - CANCLINI Alessandro - LANZINI Daniele CM SO000 CP SONDRIO 48.89 717

10 3 9 UBERTALLI Edoardo - UBERTALLI Francesco - MORISANO Matteo - CAVICCHIOLI Gregorio CM VC000 CP BIELLA-VERCELLI 50.06 645

 6 8 POZZI Alessio - ALBERTOLI Marco - BOSONI Giovanni - BELLOMI Lorenzo CM VA000 CP VARESE DQ  
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